
ZARZĄDZENIE  NR 021.14.2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 04.01.2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania i funkcjonowania Zespołu ds. Asysty 
Rodzinnej 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej   ( Dz.U.2022 poz. 447 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W  Zarządzeniu  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie  
Nr 021.3.2015 z dnia 01 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania i funkcjonowania 
Zespołu ds. Asysty Rodzinnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po pkt 1 dodaje się pkt 2 w brzmieniu:   

„ pkt 2 Wyznaczam Panią Agatę Kaliszczak do pełnienia funkcji Przewodniczącego Zespołu.” 

§ 2 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

  Kierownik   

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  

                                                                                                          /-/ Zdzisława Kubiak 

 


